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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Yılın sonu yaklaşırken  
çalışmalarımıza ara vermeden devam  
ediyoruz. Bu hafta yönetim kurulumuz  
Gölköy Kaymakamımız ile görüşerek  
Süleymaniye Köy okuluna yapılacak  
projeyi görüşecekler.  Bu görüşmenin 
 sonucunda projenin detayları üzerinde çalışmaya başlayacağımızı 
umuyorum. 
 Bu projemizin ana sponsoru olacak ‘2. El Eşya Satış’ fuarımız ile ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. Sponsorluk teklifimizi kabul eden 
firmalardan koliler gelmeye başladı, sizlerden de kolilerinizi hazırlamanızı 
bekliyoruz. Komitemiz çalışmalarına devam ediyor, sanırım yakın bir 
sürede yer ve zamanı netleştirebileceğiz. 
 Projelerimiz arasında en önemlilerinden biri olan Giresun Kulübü 
kurma çalışmalarımız hızlanarak devam ediyor. Yılbaşından sonra toplantı 
düzenine geçebileceğimiz bir sayıya ulaşacağımıza inanıyoruz. 
 Hafta sonu Asbaşkanımız Tansu Odabaş’ın ev sahipliğinde 
ocakbaşımızı gerçekleştirdik. Harika ev sahipliği, keyifli sohbetler ile yine 
unutulmaz bir Rotary akşamı yaşandı. Özellikle aramıza yeni katılan 
dostlarımızın aldıkları keyif bizleri de daha keyiflendirdi. 
 Hafta sonun diğer bir güzel haberi ise GDB. Ahmet Doğru’nun dedelik 
haberiydi. Kendisini kutlar, ufak bebeğe uzun, sağlıklı, mutlu, başarılı, 
anneli, babalı, dedeli, nineli uzun bir ömür dileriz.  
 Önümüzdeki hafta yılbaşından önceki son toplantımızı yapacağız. 
Sonrasında yılbaşı için Atlıhan otelde buluşacağız. Toplam katılımı 
otuzları geçti, umarım keyifli bir akşam yaşayacağız. 
 Değerli dostlarım, yılın 2. yarısı ile yeni ofisimize taşınma süreci 
başlayacak. Bu süreçte sizlerden yeni kulübümüze yeni üyelerle girmek 
için aday çalışmalarınızı hızlandırmanızı rica ediyorum. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
 
           Rtn. Hakan Karakaş 
                  Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)  
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1669.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 1.12.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 
 

Ordu Rotaract Kulübü Konukları: 

   Sn. Alihan Akkılıç 
  
Konuşmacımız :  

Konu   :  
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Nagihan Akarsu  Rtn. Arzu Sönmez Rtn. Hakan Çolak Rtn. Ayda Rasti  

       Rtn. Hakan Karakaş  Rtn. Gökhan Gürsoy 
   

Devam Oranı     (%) : 76.92 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      20 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 

 Kulübümüzün 1669’uncu toplantısı, 12 Aralık 2017 Salı günü, Ordu Rotaract 
Kulübü ile birlikte Kulüp Lokalinde yapıldı. Dönemin 21.Toplantısını, Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş’ın, Yurtdışında bulunmasından dolayı Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. 

Ömer Yusuf Uygun, güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek 
açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 
Yusuf Uygun; Bu haftaki toplantımızı,  Ordu 
Rotaract Kulübü ile birlikte ortak toplantı 
şeklinde yapacağımızı ifade ederek, resmi 
toplantısını açması için Ordu Rotaract Kulübü 
Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’a söz verdi.  

 Kürsüye gelen Rtc. Kübra Bölükbaş, Ordu Rotaract Kulübünün 71. 

Dönemin 11.inci toplantısını açtı. Kulübün misafirini takdim etti. 
 Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş;  
— Bu hafta içinde Ordu Huzurevinini ziyaret edeceklerini, 
— Ocak ayı içinde Ordu Rotaract kulübünün kuruluş yıldönümünün 

kutlanacağını, 
— Samsun Medikalpark Hastanesi Çocuk Onkoloji servisini ziyaret edeceklerini, 

geçen yıl yapılan projeyi tekrar yapmak istediklerini, 
— Balon Perileri projesini bu yılda yapmayı planladıklarını,  
— UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi 6.Grup Rotaract Kulüplerinden sorumlu 

BRT Temsilciliği görevinin kendisine verildiğini, belirterek konular hakkında ayrıntılı 
bilgiler sundu. 

 Başkan Rtc. Kübra Bölükbaş gelecek haftaki toplantıda buluşmak dileğiyle 
toplantıyı kapattı. 

 Tekrar Kürsüye Gelen Geçmiş Dönem Başkanı Rtn. Ömer Yusuf Uygun;  
— Gölköy Süleymaniye Okuluna yapılacak proje çalışması için Gölköy Kaymakamı ile görüşmek üzere randevu 

alındığını, 18 Aralık 2017 Pazartesi günü ziyaret edileceğini, 
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— Kulüp üyelerinin katılım ile Gaziantep 
gezisinin 05–07 Ocak 2017 tarihlerinde 
yapılacağını, katılmak isteyen dostların acele 
etmelerini, 

— 2020–21 Dönemi Guvernör Aday 
Adayı belirlenmesi ile ilgili sürecin devam 
ettiğini, 

— UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, 
Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesini, 

— İkinci el eşya pazarı çalışmaları ve 
gelinen noktayı üyelerle paylaştı. 

— Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, 
Yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek 
yapılacağını, 

— Çankaya Rotary Kulübünün İşlevsel Okuma Projesi için kitap toplandığını ve fazla olan kitapları bu tür projesi olan 
kulüplere göndermek istediğini, Ordu Rotary Kulübü olarak bu kitaplara talip olduğumuzu, 

— Kulüp ofisimizin Ocak ayında, üyelerimize daha iyi hizmet sunmak adına, büyük bir yere taşınacağını, bununla ilgili 
çalışmaların devam ettiğini,  

 — Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile Aralık ayının son haftasında, Progıda’da Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri 
düzenleneceğini, 

— Ocak ayı içinde verilecek olan Meslek Hizmet Ödülü için üyelerin aday teklifinde bulunmalarını,  
 — UR 2430.Bölgede, Silifke Rotary Kulübünün kuruluş çalışmalarının tamamlandığını, kuruluş balosunun 06 Ocak 

2018 tarihinde Mersin’de yapılacağını, belirttikten sonra, konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  
 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; yüksek katılımdan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ettikten 

sonra, 1669’uncu toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1670’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle 
toplantıyı kapattı.   

 
 

 

 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayı olması nedeniyle bu sene mesleğinde başarılı işadamlarına 
vereceğimiz "Meslekte Başarı Ödülü" için Aday olabilecek isimlerin Yönetim kurulumuza bildirilmesini önemle rica 
ederiz.  

 Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek gerçekleştireceğiz. Katılmak 
isteyen dostlarımızın Rtn. Ümit Metin’e bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 Kulübümüzün 2018–2019 Dönemi Yönetim Kurulu 26 Aralık 2017 tarihinde Dönem Başkanı Rtn. Tansu 
Odabaş tarafından açıklanacaktır. 

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız devam etmektedir. Bütün üyelerimizin desteğini bekliyoruz.  
 Kısa Dönem Kampları ve Aileden Aileye Değişim Programına başvuru süreci, 24 Aralık 2017 tarihine kadar 

uzatılmıştır. 
 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. INTERACT RYLA SEMİNERİ, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, 

tarihlerinde Ankara Midi Hotel’de 
yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 
30 öğrencinin katılımı öngörülen seminerin 
katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 2017–2018 Dönemi Ocakbaşı 
toplantılarımıza, 15 Aralık 2017 tarihinde 
As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş’ın ev 
sahipliğinde devam edildi. 

 UR 2430.Bölgede, Silifke Rotary 
Kulübünün kuruluş çalışmaları 
tamamlanmıştır. Kuruluş balosu 06 Ocak 
2018 tarihinde Mersin’de yapılacaktır. 
Kuruluşunda emeği geçen dostlarımızı 
kutlar, Yeni dostlarımıza aramıza hoş 
geldiniz diyoruz. 

 Aralık ayının son haftasında Rtn. 
Hakan Duman’ın sunumu ile Progıda’da “Erken Tanı Hayat Kurtarır Meme Kanseri” Semineri gerçekleştireceğiz. 
Bununla ilgili çalışmalarımız, komitemizin öncülüğünde devam etmektedir. 
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“ İnsan bir şeyi ciddi olarak istemeye görsün, hiçbir şey 

erişilemeyecek kadar yükseklerde değildir.” 

 (H.C.ANDERSEN) 
 
 
 
 

 

Rtn. Mustafa KURALAY’ın doğum  günü…………………………………………………19 Aralık 
Rtn. Mustafa KURALAY’ın oğlu Hakan’ ın doğum  günü………………………..25 Aralık 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 
GDB Ahmet - Gönül Doğru’nun 16 Aralık 2017 tarihinde bir kız torunları 

oldu. Irmak Çavuşoğlu’na sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz. 
ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

 
 
 
 

Rotary Nedir? 
Rotary, işlerinde ve mesleklerinde lider 1.220.000 kişinin insanlığa hizmet etmek ve dünyada iyi niyet ve barışın gelişmesine katkıda 
bulunmak amacıyla dünya çapında örgütlendiği bir gönüllü kuruluştur. 200 den fazla ülkede 35.000 Rotary kulübü okuma yazma, 
hastalıklar, açlık, yoksulluk, yetersiz temiz su ve çevre sorunları gibi konularda çözüm üretmek amacıyla projeler yürütmekte ve tüm 
mesleklerde yüksek ahlak standartlarını teşvik etmektedir. 
Dünyada en fazla burs sağlayan sivil toplum örgütü olarak Uluslararası Rotary’nin Rotary Vakfı her yıl 1.000’den fazla öğrenciye yurt 
dışında eğitim fırsatı sunmakta ve bu öğrencilerin kültür elçisi olarak hizmet etmelerine imkan vermektedir. Rotary, ayrıca dünyanın 
farklı noktalarındaki yedi saygın üniversite ile işbirliği yaparak barış ve ihtilafların çözümü konusunda yüksek lisans bursu 
sağlamaktadır. 
Polio Plus Rotary’nin en önemli programlarındandır. Polio tamamen yok edildiğinde Rotaryenler 1,2 milyar Dolar katkı sağlamış, ve 
122 ülkede 2 milyar çocuğun aşılanabilmesi için gönüllü olarak sayısız saat hizmet etmiş olacaklardır. Rotary, Küresel Polio’dan 
Arınma Girişiminde, Dünya sağlık Örgütü, Unicef ve Amerikan Hastalık kontrol ve Önleme Merkezleri ile birlikte öncü kuruluştur. 
1905’te Chicago’da dünyanın ilk gönüllü hizmet kuruluşu olarak kurulan Rotary, kısa sürede dünya çapında örgütlenmiştir. 
Günümüzde, kulüp üyeleri her hafta toplanarak hizmet projelerini planlarlar, toplumsal ve uluslararası güncel konuları tartışırlar ve 
dostluğun keyfine varırlar. Rotary kulüpleri siyasetle uğraşmaz ve ırk, din ve kültür ayrımı yapmaz. 

Rotary Kelimesinin Tanımı 
"Rotary" denilen kuruluşu nasıl tanımlarsınız? Rotary kulüplerinin sayısız özellikleri yanında sayıları milyonları aşan Rotaryenlerin 
faaliyetlerini tanımlamak öyle birkaç cümle ile anlatılabilecek şey değil. Rotary hizmetlerinin nitelikleri, uluslararası bir kuruluş 
olması, güçlü dostluk bağları, çeşitli mesleklerin temsil edilişi iyi niyetin geliştirilmesi ve dünya anlayışı, yüksek ahlaki değerlerin 
önemsenmesi diğer insanlarla ilgilenme ve daha birçok belirgin özelliklerin tümünü içerir bir tanımlama bulmak gerçekten güçtür. 
"ROTARY, insanlığa hizmet vermek, her meslekten yüksek ahlaki standartları yüceltmek ve dünyada barış ve iyi niyeti yaymak 
amacıyla dünyadaki iş ve meslek adamlarının birleşmelerinden meydana gelmiş bir kuruluştur". 
"Rotary Kulübü Nedir?" diye soranlara yukarıda yazılı bu cümle ile cevap vermek amacıyla bu cümleyi ezberlemeye gerçekten değer. 
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